АДМИНИСТРАЦИЯ РОСТАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10. 2021 г.                                                                                                                № 53
п. Алое Поле

Об организации и проведении
аукциона, открытого по составу
участников и по форме предложений
на заключение договоров аренды
земельного участка из категории земель
сельскохозяйственного назначения
кадастровым номером:
36:21:0000000:3998

    Руководствуясь ст.ст. 39.11-39.12  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  и   Уставом Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района, администрация Росташевского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 (

)1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по  форме подачи  предложений на заключение договоров аренды  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности:
Лот № 1:
Местоположение: участок, расположен по адресу: Воронежская область, Панинский район, п. Алое Поле, ЗАО «Красный Маяк» в границах  Росташевского сельского поселения.
Кадастровый номер: 36:21:0000000:3998;
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения;
Площадь: 115 985 кв.м.;
Разрешенное использование: Для сельскохозяйственного использования;
Начальная цена аренды земельного участка: 35275.05 руб. (Тридцать пять тысяч двести семьдесят пять рублей  05 копеек) в соответствии с отчетом     № 46/08-21 от 31.08.2021 «Об оценке рыночной стоимости арендной платы для сдачи в аренду объекта недвижимости (земельного участка К№ 36:21:0000000:13998 площадью 115985 кв.м.), расположенного по адресу: Воронежская область, Панинский район, п. Алое Поле, ЗАО «Красный Маяк» в границах Росташевского сельского поселения»;
Размер задатка:  7055,00 руб. (Семь тысяч пятьдесят пять рублей 00 копеек);
Шаг аукциона  (величина повышения начальной цены): 1058.25 рублей (Одна тысяча пятьдесят восемь рублей 25 копеек).
[bookmark: _GoBack]2. Назначить аукционистом по проведению аукциона по заключению договоров аренды земельных участков  инспектора по земельным вопросам администрации Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Подгузову Т.С. и утвердить комиссию по проведению аукциона в следующем составе:
Панина Г.Н. – глава  администрации Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района - председатель комиссии;
Заводских И.В. – главный бухгалтер администрации – заместитель председателя комиссии;
Королева Л.П. – ведущий специалист администрации   – секретарь комиссии;
Юсифова М.А. – военно-учетный работник администрации  – член комиссии;
Волохина О.В. – депутат Совета народных депутатов Росташевского сельского поселения – член комиссии.
       3. Информационное сообщение на заключение договоров аренды опубликовать в официальном печатном периодическом  издании «Росташевский муниципальный вестник».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Росташевского сельского поселения                                             Г.Н. Панина

 (

)